CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 2902/2006

Ementa

ALTERA VALOR DE REFERÊNCIAS DE EMPREGOS E CARGOS PÚBLICOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO.

Data da Norma

23/08/2006

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  29/10/25 às 03:27:27

LEI 2902/2006
Fls. 1/3

•
I
~

• I» .. ..
l1li .. .. .. .. .. ..
• .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
• .. .. ..
• .. .. .. .. .. ..

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIT1NGA

LEI NO 2.90;2. DE 23 DE AGOSTO DE 2006

Altera valor de referência de empregos
e cartl0s públicos do Serviço Autônomo
de A9ua e Esgoto e dá outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBmNGA, Estado de São Paulo, em confurmídade com a
Lei Orgânica do Município, e nos termos da Resolução nO 3.026/06, da
Câmara Municipal, promulga a seguinte Lei:

Art. 10 " Os empregos públicos, de
provimento por concurso público, regido pelo regime de previdência
geral (INSS), Incluídos no Anexo I - Quadro de Empregos Permanentes -
da Autarquia Serviço Autônomo de Água e Esgoto, criado pela lei
1.759/91, modificada posteriormente por leis municipais, têm alteradas
as respectivas referências que servem de base para o vencimento
mensal, como segue:

C-SrrUAÇ~OATUAL SITUAÇAoPiWPõSTA g
l.Quant.1 Denomilla~ãol Refer~ncia Q~ _ _ I Refer~ncia
101 I Agente FiscaPDez ,01 i~gente Fiscal Doze i
L. ___ TributlÍ.rilL.. ~. ). ------+.Tributário . I

01 l' Assistente Nove 101 I Assistente Onze 1
Administrativo Administrativo I

~- Auxiliar'- Sete OZ-IAuXifíar--- Nove I
Técnico Técnico

01-- Ccordenador Doze '01-- COordenãdor 1I Catorze
de Informática de I

f.:cc--í=-:c--;-"-_·J_- Informática I -_ ..
~ DiGitador I Nove i 02_ Di' ar I Onze
01 Encarregado I Sete 01 carre ado INove

de de
Alm_oxarifadOj' . Almoxari ado i
Encarregado Dc-e-Z---í~O-cl--1-tErlCãrreg"t"'d"'o'-+l D"'0"z'-e---1

Pessoal. ___ I essoal. . __ J

01

I
I
I

iâeguell11ndim, 333 CaiA<; PO\tai 51
n 6,[ 3352-7000 - Fax (16) 33$2·700 j
;a de Sóo Paulo

LEI 2902/2006
Fls. 2/3

• ..
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBITINGA

01 Engenheiro Catorze 01 Engenheiro Dezesseis
Civil Civil

04 Escriturário Oito 04 Escriturário Dez
01 Químico Catorze 01 Químico Dezesseis
01 Técnico em Treze 01 Técnico em Quinze

_Química Química
01 Tesoureiro Treze 01 Tesoureiro I Quinze

Art. 2° - Rca mantida a jornada de
trabalho defin ida na lei municipal nO 2.864/06 para os cargos ou
empregos constantes desta lei.

Art. 3° - As
aplicação desta lei correrão por
orçamento vigente, suplementadas

despesas decorrentes da
de dotações próprias do
. rio.

Art. '40 - Esta I i entrará em vigor na data
de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 10 de agosto do
corrente ano.

am-se as disposições em
contrário.

RENTINO

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração, em 23 agosto de 2006.

Marie,m>'R.<i a
Chefe d p otocolo e Arquivo

Rua Miguel lLtndim, 333 - Caixa Postal SI
Fone 1' 6) 3352-7000 - Fax ) 161 3352-7001
Estado de S~O Paulo

I 17 ~ I .

LEI 2902/2006
Fls. 3/3